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Tartu linna 2019. aasta eelarvest toetuse saamiseks esitati 15.08.2018 tähtajaks 133 nõuetekohast 

Tartus toimuvat või Tartuga seotud kultuuriprojekti taotlust. Võrreldes käesoleva aastaga esitati 

2019. aasta eelarvesse ligi 30 projektitaotlust rohkem. Kokku taotleti Tartu linnalt toetust 1 615 

270 eurot. 

 
Tartu Linnavolikogu 10. juuni 2010. aasta määruse nr 12 "Kultuuriprojektidele toetuse andmise 

kord" § 4 lg 2  kohaselt otsustab linnavalitsus taotlejale toetuse andmise ühe kuu jooksul pärast 

eelarve vastuvõtmist linnavolikogu poolt. Linnavalitsus otsustab toetuse saaja, toetatava projekti 

nime ja toetuse suuruse.

 
Kultuuriosakonna ettepanek on 2019. aasta eelarvest toetada kokku 110 erinevat kultuuriprojekti 

kokku 716 100 euro ulatuses. Lisaks on kultuuriosakond eelarvesse planeerinud aastaringseks 

erakorraliste kultuuriprojektide rahastamiseks 32 300 eurot jaotamata osa. Kokku on 2019. aastal 

kultuuriprojektide toetamiseks ette nähtud 748 400 eurot.

 
2019. aastal toetust saavate kultuuriprojektide nimekirjas on mõned projektid, mis on varasematel 

aastatel saanud toetust noorsooteenistuse kaudu (näiteks tantsuvõistlus Kuldne Karikas, 

üleriigiline lauljate konkurss Vokaalkompass). Põhjus peitub selles, et nimetatud projektid ei ole 

enam omaalgatuslikud noorsootööprojektid (mida korraldavad noored ise), vaid on aja jooksul 

kasvanud üleriigilise mõjuga kultuuriprojektideks (mida korraldavad professionaalid). 

 
Rahastatavate projektide nimekirja koostades on silmas peetud kultuuriprojektide toetusliigi üldist 

eesmärki tagada aastaringne järjepidev ning kvaliteetne kultuuriprogramm, mis oleks suunatud nii 

kohalikele elanikele kui ka Tartut külastavatele turistidele, arvestades mõlema sihtgrupi vajadusi. 

Lisaks on toetusliigi eesmärk tagada kultuuriloojate ja -korraldajate järelkasv, toetades nii 

kultuurielu uuenemist soodustavaid uusi algatusi kui ka valdkonna mitmekesisemat arengut. 

Jätkuvalt toetatakse rahvusvaheliselt tunnustatud suurfestivalide arendustegevust ning elanike 

aktiivset osalemist kultuurilistes tegevustes. Seetõttu on 2019. aastal toetust saavate projektide 

nimekirjas nii festivale ja väiksemaid projekte kui ka aastaringset järjepidevat kultuuriprogrammi 

pakkuvaid asutusi.

 
Kultuuriprojektide toetuse eelarvet iseloomustavad märksõnad on mitmekesine kultuuriprogramm 

ning Tartu Laulupeo 150. juubelit tähistavad sündmused. Lisaks on 2019. aasta kultuuriprojektide 

puhul oluline pikaaegsete koostööpartnerite poolt korraldatavate ürituste, festivalide ning 

etenduste toetuste  suurenemine. Uued suunad 2019. aasta projektide taotlustes on 

rahvusvahelistumine ning alternatiivkultuuri edendamine.
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